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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Kızun Necla Özer Manisa E Tipi Kapalı Cezaevi’nde kaldı.

Kızım % 70 epilepsi hastasıydı, % 40 bipolar bozukluk engelli hastaydı. Cezaevine yürüyerek girdi

nöroloji takiph hasta olduğu için cezaevinde şiddeth nöbetleri den dolayı felç oldu ve ağu bir şekilde

Manisa Merkezefendi Hastanesi’ne kaldınidı. Enfeksiyon vücudunu tamamen sarmıştı

yürüyemiyordu ve hayatmı tek başma sürdüremiyordu yoğun bakım tedavisi uzun sürdü ve sağlık

izni olarak cezası ertelendi. Celal Bayar Üniversitesi Nöroloji Uzmam tarafindan ivig tedavisi yapıldı

ve 1.5 yıl sonrasmda yürümeye başladı, Mayıs 2025 yıhnda kızımı îstanbul Adli Tıp Kurumu’na
savcüık gönderdi ve orada kızımm iyi olduğu ve cezasmı yatmasmda bir sakmca yok diyerek 15

Temmuz 2025 günü kızımı cezaevine aldılar bundan sonraki durum yine aynı oldu. Kızım Necla

yürüyerek girdi ve yine felç oldu ve durumu gittikçe kötüleşti. Cimer’e 18 başvuru yaptım. Manisa,

İzmir savcıhklarma defalarca dilekçe yazmama rağmen infaz hakimine yazdım yüz yüze cezaevi

savcısı ve müdürü ile de konuşmama rağmen kızımın yatalak ve çaresiz olduğumuzu söyledim sağlığı

ve mağdur olduğumuzu ve de kızım yürüyemiyor, idrarım kaçmyor, kendi ihtiyaçlarım ve de kişisel

bakımım yapamıyordu hastaneye yatmism diye ve infazın sağlık sorunlan nedeniyle durdurulmasım

istememe rağmen kimseye anlatamıyordum derdimi. Kızım 07.12.2025 gecesi kusması şikayetiyle

hastaneye kaldırıldı, tahül ve tetkikler yapıldı. Tahlü sonuçlan çok kötüydü film çekilmiş, tedavisi o

gece ve sabah yapıldı. Biz E-Devlet üzerinden sürekli takip etmekteydik. Kızım Necla Özer
08.12.2025 günü kötü olmasma rağmen kuruma gönderen doktor ve revir çalışanlarmdan şikayetçi

oldum fakat bilgi verilmedi ve kızun Necla Özer 10.12.2025 günü tekrar fenalaşmış ve cezaevi

kampüsü devlet hastanesine kaldmidı. İlk tamsı Serebrovasküler konularak Menemen Devlet

Hastanesi’ne kaldmidı ve orada da doktorlar tarafindan hipoghsemi epilepsi tamsı ko5aılarak İzmir

Şehir Hastanesi acil yoğun bakıma sevk edilen kızım 11.12.2025 günü hayatım kaybetti ve kızımı
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resmen ölüme terk ettiler. Kmm ihmal ve bakımları yapılmadığı için öldü. Kızımın ölümüne sebep
veren doktorlardan cezaevi savcısı ve müdüründen şikayetçiyim” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne
durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtları incelenmiş midir?
4) Necla Özer isimli yurttaşın ölüm sebebi nedir?
5) Necla Özer isimli yurttaşın ölümünde sağlığa erişemediği iddialan doğru mudur?
6) Son 5 yılda cezaevlerinde kalan kaç yurttaş hayatım kaybetmiştir?


